关于组织参加 2018 年职业学校信息化教学巡讲活动的

通   知

各市(县)、区职教教研室(教师发展中心)，各有关职业学校：

根据省教育厅《关于做好 2018 年全省职业学校信息化教学能力

提升巡讲活动的通知》精神，为推动职业教育课堂教学改革，提升课

堂教学效率和信息化应用水平，拟组织全市职业学校信息化教学巡讲

活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2018年 4月 13日

二、活动地点：

    无锡技师学院（立信中专，藕塘园区钱藕路 6号）。

三、主要内容：

   1.信息化教学设计创新理念与实践；

2.信息化教学大赛优秀作品展示；

3.信息化教学设计创新经验分享。

四、参加对象：

各市（县）、区职教教研室负责人、专兼职教研员；各中、高等

职业学校教务负责人、系主任、教研组长及 2018 年拟参加教学比赛

的骨干教师（每校 5-8人）。

请各与会人员于 4月 13日上午 8：15前至学校 1号报告厅报到。

本次巡讲活动不收取费用，来回交通费用由所在单位承担。巡讲活动

主要由省专家和部、省获奖的优秀选手参与展示、交流，请各单位积

极组织骨干教师参加本次巡讲活动，并将参会代表报名回执于 4月 8

日前发至邮箱：xj74323@163.com。联系人：奚军；联系电话：

0510-82722257。江阴、宜兴请统一发送。

无锡市教育科学研究院

         2018 年 4 月 2日

附件 1：

职业学校信息化教学巡讲活动报名回执

单 位 姓 名 职务 联系方式 QQ 或邮箱

请于 4 月 8 日前将此回执发送至邮箱：xj74323@163.com。

	关于组织参加2018年职业学校信息化教学巡讲活动的
	通   知